
UCHWAŁA Nr XXXIV/235/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie:  „Zmian w budżecie gminy na 2010 rok”. 

 
   

              
           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212, 214, 215 ,217, 222, 228, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
zmienionym : 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
 
 

 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 

 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 893 956,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1  do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 758 742,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  

1  do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 408 913,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2  do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały 
budżetowej. 

 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 273 699,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 

 



 2 

 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

23 074 041,00 
 

22 166 299,00 
907 742,00 

 
 

23 209 255,00 
 

22 301 513,00 
907 742,00 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realiza-
cję  zadań bieżących z za-
kresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
 
 

3 159 864,00 

 
 
 

3 159 864,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
26 480 482,00  

 
26 615 696,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
           § 2820 
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
20 075 549,00 

 
              10 403 495,00 

718 300,00 
11 400,00 
120 000,00 
440 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

   
 

 
                     150 000,00 

80 000,00 

 
20 210 763,00 

 
              10 403 495,00 

738 300,00 
11 400,00 
120 000,00 
440 000,00 
28 000,00 

138 900,00 
   

 
 
                     150 000,00 

80 000,00 
 
-  wydatki majątkowe 
 

 
    6 404 933,00 

 
 
 

 
    6 404 933,00 

 
 
 

 
 

 
 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 3 

§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         §  8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



 4 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/235/10 

Burmistrza Łobżenicy 
z dnia 5 lutego 2010r. 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok ”. 

 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 

• w dziale 010 – przenosi się wydatki z rozdziału 01036 § 6298 i § 6058 i 6059 
do rozdziału 01041  w związku z realizacją Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013, zmniejszenie planu wydatków z rozdziału 
01036 o kwotę 350 000,00 zł i rozdziału 90001 o kwotę 4 500 000,00 zł , któ-
re w łącznej kwocie 4 850 000,00 zł, a zatem zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w rozdziale 01041, 

• zwiększenie  w planie  dochodów w rozdziale 01095  i w rozdziale 92195 
planu wydatków budżetowych o kwotę 20 000,00 zł po 10 000,00 dla wsi Iz-
debki i Luchowo jako pomoc finansowa do projektu odnowy wsi w ramach 
konkursu „Wielkopolska Odnowa Wsi” . Wieś Luchowo realizować będzie re-
alizować program pn. „ Czym skorupka za młodu nasiąknie..”- czyli pokażmy 
dzieciom, że wspólna praca wszystkim ludziom popłaca , a wieś Izdebki pro-
gram Pm. „ Grillowanie na polowanie” – wspólny śpiew i tradycja wszystkie 
pokolenia zachwyca”. 

• w dziale 801 – rozdział 80113  zwiększenie planu wydatków budżetowych z 
subwencji oświatowej na dowóz dzieci do szkół. 

• w dziale 750 – rozdział 75023  zwiększenie planu wydatków budżetowych z 
subwencji równoważącej na zakup materiałów, 

 
 
        
 

 


